КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
Р Е Ш Е Н И Е

От 25 марта 2021 г.                                                                                                №14
О предоставлении сведений
о цифровых финансовых активах,

цифровых правах, утилитарных цифровых правах

и цифровой валюте
В соответствии с п.5 Указа Президента российской Федерации
от 10.12.2020 №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово», Сельская Дума  сельского поселения «Деревня Захарово» РЕШИЛА:
1. Установить, что по 30 июня 2021 года включительно, лица, претендующие на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, вместе со сведениями о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме согласно приложению №1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию(обнародованию).
Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»                                                         М.Д. Губанов
СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами                                                 Заведующий правовым отделом
___________________Е.Б. Артамонова                     ________________ Е.А. Богачева